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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

CLASSICOS DE COMPETICAO Autédromo de Interlagos 4,309 km
PROVA 29/07/2023 20:40 .
Race (30:00 Time) started at 22:03:04
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
22:27:40.140 9 36.600 1:14.463 32.712 2:23.775
(13) R.GIMENEZ 22:30:02.447 10 37.112 1:13.650 31.545 2:22.307
22:06:32.480 1 50.244 1:34.476 1:02.879 3:27.599 22:32:21.247 11 37.844 1:10.725 30.231 2:18.800
22:08:37.841 2 33.519 1:01.384 30.458 22:34:39.244 12 39.372 1:08.174 30.451 2:17.997
22:11:58.082 3 44.648 1:42.386 53.207 3:20.241
22:14:52.876 4 46.353 1:24.835 43.606 2:54.794 (16) DENISIO CASARINI
22:17:03.001 5 32.373 1:04.899 32.853 2:10.125 22:06:32.378 1 51.062 1:33.667 1:02.433 3:27.162
22:19:35.712 6 32.851 1:19.751 40.109 2:32.711 22:08:37.876 2 32.252 1:02.476 30.770
22:22:45.391 7 44.477 1:39.920 45282 3:09.679 22:11:58.876 3 43.052 1:44.520 53.428 3:21.000
22:25:02.982 8 35.144 1:10.028 32.419 2:17.591 22:14:53.014 4 46.575 1:24.378 43.185 2:54.138
22:27:18.798 9 35.069 1:09.069 31.678 2:15.816 22:17:03.859 5 32.592 1:06.114 32.139 2:10.845
22:29:35.659 10 35.013 1:09.368 32.480 2:16.861 22:19:36.421 6 33.466 1:18.743 40.353 2:32.562
22:31:51.859 1 35.562 1:08.877 31.761 2:16.200 22:22:45.812 7 44.691 1:39.536 45.164 3:0.391
22:34:06.084 12 34.977 1:07.716 31.532 2:14.225 22:25:03.624 8 35.911 1:10.073 31.828 2:17.812
22:27:31.929 9 35.025 1:21.016 32.264 2:28.305
(55) PAULO LOCO 22:29:49.558 10 35.460 1:09.849 32.320 2:17.629
22:06:33.158 1 51.326 1:33.231 1:02.081 3:26.638 22:32:07.192 11 36.054 1:08.818 32.762 2:17.634
22:08:39.995 2 33.266 1:02.440 31.131 22:34:21.411 12 35.666 1:07.983 30.570 2:14.219
22:11:59.648 3 43.453 1:42.465 53.735 3:19.653
22:14:54.545 4 46.646 1:24.232 44.019 2:54.897 (770) MARCO SALAMANDRE
22:17:10.728 5 33.514 1:08.242 34.427 2:16.183 22:06:33.480 1 50.473 1:32.327 1:01.959 3:24.759
22:19:38.634 6 34.470 1:13.105 40.331 2:27.906 22:08:45.309 2 34.131 1:04.516 33.182
22:22:46.859 7 43.778 1:38.931 45516 3:08.225 22:12:01.577 3 39.648 1:42.434 54.186 3:16.268
22:25:08.161 8 35.914 1:11.337 34.051 2:21.302 22:14:56.645 4 46.852 1:24.242 43974 2:55.068
22:27:28.255 9 35.696 1:11.455 32.943 2:20.094 22:17:14.625 5 33.267 1:08.253 36.460 2:17.980
22:29:48.993 10 37.791 1:10.494 32.453 2:20.738 22:19:47.199 6 37.951 1:18.026 36.597 2:32.574
22:32:07.122 11 37.470 1:08.609 32.050 2:18.129 22:22:47.515 7 40.189 1:34.831 45.296 3:00.316
22:34:20.764 12 35.679 1:06.786 31.177 2:13.642 22:25:13.841 8 37.338 1:14.360 34.628 2:26.326
22:27:45.510 9 39.621 1:17.922 34.126 2:31.669
(65) WILLIAN CHACHINE 22:30:13.103 10 39.866 1:15.374 32.353 2:27.593
22:06:33.271 1 51.439 3:26.104 22:32:36.907 11 38.361 1:13.659 31.784 2:23.804
22:08:46.320 2 35.159 1:05.722 32.168 22:34:57.563 12 37.544 1:11.934 31.178 2:20.656
22:12:03.173 3 39.407 3:16.853
22:14:58.807 4 47.190 1:23.992 44.452 2:55.634 (76) FABIANO GASPARI
22:17:21.615 5 33.794 2:22.808 22:06:34.128 1 49.093 1:32.022 1:01.037 3:22.152
22:19:51.954 6 38.995 1:15.401 35.943 2:30.339 22:08:52.857 2 38.093 1:07.889 32.747 2:18.729
22:22:49.573 7 38.817 1:32.857 45.945 2:57.619 22:12:06.635 3 37.318 1:43.266 53.194 3:13.778
22:25:11.803 8 36.936 1:11.442 33.852 2:22.230 22:15:04.357 4 48.358 1:23.571 45.793 2:57.722
22:27:34.359 9 36.569 2:22.556 22:17:28.240 5 34.851 1:12.963 36.069 2:23.883
22:29:56.560 10 37.771 1:11.729 32.701 2:22.201 22:19:59.306 6 39.138 1:15.242 36.686 2:31.066
22:32:16.716 1 37.010 1:10.834 32.312 2:20.156 22:22:52.013 7 38.754 1:30.059 43.894 2:52.707
22:34:32.477 12 36.255 1:07.989 31.517 2:15.761 22:25:25.255 8 39.304 1:18.716 35.222 2:33.242
22:27:52.087 9 38.902 1:14.280 33.650 2:26.832
(29) TOM C. WAGNER 22:30:21.133 10 38.681 1:16.869 33.496 2:29.046
22:06:34.701 1 48.849 1:31.767 1:01.296 3:21.912 22:32:40.904 11 37.390 1:09.872 32.509 2:19.771
22:08:48.554 2 35.305 1:06.312 32.236 22:34:59.155 12 37.588 1:08.528 32135
22:12:04.565 3 38.195 1:43.483 54.333 3:16.011
22:15:00.547 4 47.769 1:23.507 44,706 2:55.982 (22) M.KAIRIS
22:17:20.712 5 33.032 1:10.527 36.606 2:20.165 22:06:34.461 1 48.776 1:32.244 1:00.366 3:21.386
22:19:47.841 6 37.151 1:14.084 35.894 2:27.129 22:08:48.530 2 35.010 1:06.326 32.733
22:22:49.071 7 40.910 1:34.257 46.063 3:01.230 22:12:03.854 3 35.660 1:45.330 54.334 3:15.324
22:25:14.208 8 37.176 1:13.446 34.515 2:25.137 22:14:59.245 4 47.222 1:24.080 44.089 2:55.391
22:27:38.588 9 37.621 1:13.343 33.416 2:24.380 22:17:26.983 5 34.168 1:13.073 40.497 2:27.738
22:30:02.424 10 37.742 1:13.188 32.906 2:23.836 22:19:58.448 6 37.013 1:17.501 36.951 2:31.465
22:32:21.222 1 37.201 1:10.200 31.397 2:18.798 22:22:50.968 7 38.663 1:29.964 43.893 2:52.520
22:34:36.842 12 36.133 1:08.121 31.366 2:15.620 22:25:25.407 8 38.235 1:20.186 36.018 2:34.439
22:27:56.208 9 39.508 1:16.404 34.889 2:30.801
(444) MARKENSON MARQUES 22:30:26.213 10 40.297 1:15.256 34.452 2:30.005
22:06:32.558 1 50.858 1:33.860 1:02.058 3:26.776 22:32:53.259 11 39.525 1:14.713 32.808 2:27.046
22:08:43.294 2 33.870 1:04.397 32.469 22:35:16.996 12 38.782 1:12.090 32.865 2:23.737
22:12:00.201 3 40.653 1:42.449 53.805 3:16.907
22:14:54.344 4 46.421 1:24.819 42.903 2:54.143 (248) LEANDRO KAIRIS
22:17:09.957 5 32.991 1:08.206 34.416 2:15.613 22:06:35.477 1 47.381 1:31.232 1:00.704 3:19.317
22:19:54.818 6 34.093 1:35.052 35.716 2:44.861 22:09:00.449 2 37.951 1:12.885 34.136
22:22:49.846 7 37.314 1:32.440 45.274 2:55.028 22:12:09.532 3 36.708 1:39.925 52.450 3:09.083
22:25:16.365 8 37.282 1:16.190 33.047 2:26.519 22:15:07.044 4 49.676 1:23.161 44675 2:57.512
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SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

CLASSICOS DE COMPETICAO Autodromo de Interlagos 4,309 km
PROVA 29/07/2023 20:40 .
Race (30:00 Time) started at 22:03:04
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
22:17:39.026 5 37.468 1:18.124 36.390 2:31.982 22:12:07.855 3 36.024 3:09.968
22:20:09.281 6 39.594 1:15.056 35.605 2:30.255 22:15:06.808 4 48.227 2:58.953
22:22:52.772 7 38.464 1:21.117 43.910 2:43.491 22:17:45.119 5 36.863 2:38.311
22:25:25.037 8 38.969 1:17.965 35.331 2:32.265 22:20:41.773 6 45.020 2:56.654
22:27:53.129 9 38.836 1:15.602 33.654 2:28.092 22:23:47.657 p7 46.463 3:05.884
22:30:22.052 10 38.695 1:16.452 33.776 2:28.923
22:32:48.559 11 37.638 1:11.982 36.887 2:26.507 (84) MAURICIO/RODRIGO
22:35:21.062 12 41.620 1:13.350 37.533 2:32.503 22:06:33.897 1 51.376 3:25.937
22:08:44.988 2 35.007
(32) REINALDO FAROS 22:12:00.622 3 39.348 3:15.634
22:06:34.748 1 48.909 1:31.712 59.786 3:20.407 22:14:56.478 4 46.560 2:55.856
22:08:53.540 2 36.109 1:08.451 34.232
22:12:06.056 3 39.132 1:39.666 53.718 3:12.516 (73) MARCELO/FINOTI
22:15:02.498 4 48.356 1:23.247 44.839 2:56.442 22:06:33.854 1 48.544 1:31.934 1:01.051 3:21.529
22:17:27.988 5 35.194 1:13.980 36.316 2:25.490 22:08:45.926 2 35.031 1:05.610 31.431
22:19:57.345 6 37.510 1:15.744 36.103 2:29.357 22:12:02.555 3 40.160 1:42.001 54.468 3:16.629
22:22:51.058 7 38.859 1:29.425 45.429 2:53.713 22:14:57.900 4 46.997 1:23.808 44.540 2:55.345
22:25:25.074 8 39.833 1:17.401 36.782 2:34.016
22:27:59.118 9 40.840 1:17.505 35.699 2:34.044 (81) MARCOS RAMOS
22:30:30.411 10 39.736 1:15.518 36.039 2:31.293 22:06:34.903 1 48.915 1:31.635 1:00.668 3:21.218
22:33:01.047 1 39.711 1:14.829 36.096 2:30.636 22:08:52.528 2 36.806 1:07.874 32.945
22:35:34.959 12 39.564 1:17.067 37.281 2:33.912 22:12:05.185 3 37.252 1:41.408 53.997 3:12.657
22:15:01.204 4 48.143 1:23.273 44.603 2:56.019
(365) ADRIANO
22:06:33.090 1 50.851 1:33.510 1:02.460 3:26.821
22:09:15.235 p2 34.238 1:04.469 2:42.145
22:14:12.424 3 1:16.393 39.410 4:57.189
22:16:38.426 4 37.687 1:14.152 34.163 2:26.002
22:19:03.592 5 36.743 1:13.421 35.002 2:25.166
22:21:31.682 6 37.653 1:13.168 37.269 2:28.090
22:23:59.060 7 39.802 1:13.911 33.665 2:27.378
22:26:21.966 8 37.131 1:12.423 33.352 2:22.906
22:28:48.467 9 38.982 1:14.546 32.973 2:26.501
22:31:09.580 10 38.586 1:11.250 31.277 2:21.113
22:33:28.231 11 37.326 1:09.942 31.383 2:18.651
22:35:42.865 12 37.556 1:06.276 30.802
(43) EDGARD XAVIER
22:06:36.960 1 47.672 1:31.992 59.578 3:19.242
22:08:58.476 2 37.062 1:08.536 35.918
22:12:08.313 3 35.588 1:41.136 53.113 3:00.837
22:15:07.355 4 49.028 1:23.179 46.835 2:59.042
22:17:55.082 5 36.141 1:28.497 43.089 2:47.727
22:20:42.184 6 43.498 1:21.698 41.906 2:47.102
22:23:38.271 7 46.686 1:28.577 40.824 2:56.087
22:26:15.135 8 39.303 1:20.131 37.430 2:36.864
22:28:54.207 9 42.136 1:20.797 36.139 2:39.072
22:31:28.263 10 41.237 1:17.327 35.492 2:34.056
22:34:02.658 11 40.027 1:18.823 35.545 2:34.395
22:36:37.194 12 39.939 1:19.264 35.333 2:34.536
(39) WALMIR/MARCELO
22:06:36.758 1 46.429 1:31.719 59.862 3:18.010
22:08:58.610 2 37.374 1:09.673 34.805
22:12:09.299 3 36.560 1:41.006 53.123 3:10.689
22:15:07.783 4 49.575 1:22.785 46.124 2:58.484
22:17:55.685 p5 37.861 1:24.370 2:47.902
22:23:20.905 6 1:31.540 42.439 5:25.220
22:26:12.802 7 45.060 1:26.746 40.091 2:51.897
22:29:04.540 8 45.496 1:26.717 39.525 2:51.738
22:31:52.262 9 44.244 1:24.895 38.583 2:47.722
22:34:34.202 10 41.857 1:22.010 38.073 2:41.940
(35) BETTO ROSS|
22:06:36.280 1 48.061 3:19.983
22:08:57.887 2 37.520
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